[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2024 г. № 649
    р.п. Екатериновка

	 «Об утверждении плана проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2025 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации № 526 от 17.08.2017г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом  Екатериновского муниципального района, в целях организации и проведения  в 2025 году проверок по муниципальному жилищному контролю за соблюдением физическими лицами (гражданами) обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда, расположенных на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить план проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении физических  лиц (граждан) на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Уполномоченным на осуществление муниципального жилищного контроля лицам, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в приложении 1 настоящего постановления.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы по инфраструктуре, вопросам экологии и ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Т.В.Вдовину.
Глава Екатериновского
муниципального района                                                                          С.Б. Зязин
Приложение 1

к Постановлению

от  16.10.2024 г. № 649

План

проведения проверок по муниципальному жилищному контролю

в отношении физических лиц (граждан) на 2025 год

	№ п/п
	Адрес нахождения жилого помещения, Ф.И.О. нанимателя
	Общая площадь
	Жилая площадь
	Дата начала и окончания последнее плановой проверки
	Предмет проверки, цели проверки
	Дата начала проведения проверки и срок ее проведения
	Форма проверки (документальная/выездная)
	Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего плановую проверку

	1.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, д.85, кв.2
	44,3

	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муниципального жилищного контроля, соблюдение обязательных  требований в отношении муниципального жилищного фонда
	Февраль

15 раб. дней
	выездная
	Администрация Екатериновского муниципального района

	2.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул. Молодежная, д.29, кв.12
	57,9

	Плановые проверки не проводились

	Февраль

15 раб. дней
	выездная

	3.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул.П.Газовиков, д.3, кв.1
	51,6

	Плановые проверки не проводились

	Февраль

15 раб. дней
	выездная

	4.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул. Родничковская, д.69
	77,6

	Плановые проверки не проводились

	Июнь

15 раб. дней
	выездная

	5.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул.Красная, д.9, кв.1
	16,3

	Плановые проверки не проводились

	Июнь

15 раб. дней
	выездная

	6.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул. Красная, д.9, кв.2
	24,4

	Плановые проверки не проводились

	Июнь

15 раб. дней
	выездная

	7.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул. Калининская, д.103, кв.5
	32,6

	Плановые проверки не проводились

	Сентябрь

15 раб. дней
	выездная

	8.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п.Екатериновка, ул. Фрунзея, д.9/1
	56,8

	Плановые проверки не проводились

	Сентябрь

15 раб. дней
	выездная

	9.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, р.п. Екатериновка, ул. Зеленая, д.5
	74,6

	Плановые проверки не проводились

	Сентябрь

15 дней
	выездная

	10.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, п. Прудовой, ул. Пионерская, д.6, кв.9
	29,6

	Плановые проверки не проводились

	Ноябрь

15 дней
	выездная

	11.
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, п. Прудовой, ул. Пионерская, д.8, кв.3
	43,6

	Плановые проверки не проводились

	Ноябрь

15 дней
	выездная

	12..
	Саратовская обл., Екатериновский р-он, п. Прудовой, ул. Пионерская, д.9, кв.4
	32,6

	Плановые проверки не проводились

	Ноябрь

15 дней
	выездная